

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MR-Scanner.dk ApS

Meteorvej 9
8700 Horsens

CVR-nr. 36 72 38 58

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2021

Anders Nygaard Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR-Scanner.dk ApS
Meteorvej 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 72 38 58
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af MR-scanninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 140.605, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 404.275.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		148.280	154.777
Finansielle indtægter	1	34.357	21.684
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.264)</u>	<u>(1.617)</u>
Resultat før skat		180.373	174.844
Skat af årets resultat	3	<u>(39.768)</u>	<u>(38.464)</u>
Årets resultat		<u>140.605</u>	<u>136.380</u>
Overført resultat		<u>140.605</u>	<u>136.380</u>
		<u>140.605</u>	<u>136.380</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.367	108.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.753	210.646
Udskudt skatteaktiv	4	5.808	2.544
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.400</u>	<u>6.386</u>
Tilgodehavender		<u>572.328</u>	<u>328.215</u>
Likvide beholdninger		<u>2.860</u>	<u>50.447</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>575.188</u>	<u>378.662</u>
Aktiver i alt		<u>575.188</u>	<u>378.662</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		354.275	213.670
Egenkapital	5	<u>404.275</u>	<u>263.670</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.013	29.047
Skyldigt sambeskatningsbidrag		43.032	38.676
Anden gæld		58.868	47.269
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.913</u>	<u>114.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.913</u>	<u>114.992</u>
Passiver i alt		<u>575.188</u>	<u>378.662</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	213.670	263.670
Årets resultat	0	140.605	140.605
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	354.275	404.275

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.357	21.684
	<u>34.357</u>	<u>21.684</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.290	890
Andre finansielle omkostninger	974	727
	<u>2.264</u>	<u>1.617</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.032	38.676
Årets udskudte skat	(3.264)	(212)
	<u>39.768</u>	<u>38.464</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(5.808)	(2.544)
Overført til udskudt skatteaktiv	5.808	2.544
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	5.808	2.544
Regnskabsmæssig værdi	<u>5.808</u>	<u>2.544</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Spar Nord. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 314.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Any Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet kaution for den tilknyttede virksomhed Event Carrier A/S' forpligtelser under leasingaftalenr. 26468426 med Nordea Finans Danmark A/S. Forpligtelsen udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 835.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og Event Carrier A/S' bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af drivmidler, hjælpestoffer, goodwill, rettigheder og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) op til t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 309.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Any Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Event Carrier A/S

Transaktioner

Køb af sundhedsydelser ved tilknyttet virksomhed t.kr. 4.043 er sket på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner været gennemført transaktioner med tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Any Holding ApS, Violvej 22, 8700 Horsens